
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Powiat Tarnogórski i na jego zlecenie 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.1))  

zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Ogłaszam średni miesięczny koszt utrzymania mieszańca domu pomocy społecznej w 2021 roku 
w wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej „Przyjaźń” w Tarnowskich Górach, ul. Włoska 24 – 4 318,89 zł 

2) Dom Pomocy Społecznej w Łubiu, ul. Pyskowicka 34 – 4 765,84 zł 

3) Dom Pomocy Społecznej w Miedarach, ul. Zamkowa 7 – 4 760,96 zł 

4) Dom Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach, ul. Gliwicka 22 – 4 129,19 zł 

5) Dom Pomocy Społecznej w Nakle Śląskim, ul. Główna 8 – 4 220,78 zł 

6) Dom Pomocy Społecznej w Zbrosławicach, ul. Wolności 34 – 4 007,60 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

   

Starosta Tarnogórski 
 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2020r. poz. 2369 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279D7117-0ACA-44AC-B24B-7994C66F6653. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


